CornaceBano: o7

JiupexTop, MBOVY ((CCpBI/IHCKaSI OOI»
Hazsivosa, <541
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[IIxonbHast cTOIOBast
MeHio Ha nmoHenenbHuK 24.02.2025 r.
Ben. XKup.  VYraeB. DH.UeH. OBE/:
HaumenoBanue 601 . Bexox (rp) Llena (py6)
- 12-18 ner
0,96 6 2,15 66,36  OsourHas moarapHupoBka (Canar u3 60 17-00
KBAIIEHOM KaITyCTHI C JTyKOM)
503 11,3 3238 1496 PaccoabHUK JIeHMHTpaacKui 250/5 22-00
1282 1406 6,89 212,1  KOTJIETHI W3 TOBSANHBI C COYCOM 120 46-00
TOMaTHBIM
389 509 40,28 225,18 Puc orBapHOH 150 24-00
0,07 0,01 1531 61,62 Yaii c THMOHOM 200/5 8-00
1,97 0,2 13,3 64,7  Xne® mueHUIHbIH 25 3-00
1.87 - 027 12,12 59.5  Xuneb pxaHO-NIECHUYHBIH 25 3-00
Hroro: 123-00

TexHomor: M HO.M. Enummaa

Byxranrep: , [f/ /;"; E.B. JlecankoBa



Ben.

0,96
2,09
1322

8,73

1,36
1297

1,87

CormacoBano:

Japexrop MBOV «Cepurckas OOIILI»

Haxsmosa BIJI.

e

g L y
Kup. VYrnes. OH.LeH.
3,16 7,61 61,73

6,33 10,64 107,83
1494 9,02 223,31

5,43 45 263,81
0 29,02 116,19
0,2 133 64,7

0,27 12512 59,5

[IxoneHas cTomoBas
Mento Ha Bropuuk 25.02.2025 .

OBEX:

Hanmenoanue 6o

Osomnas noarapuuposka (Canar
KaprodenbHbIi ¢ OTypLIaMH. COJIEHBIMU )
[lu u3 cBexeii kKamycTol U Kaptodenem

Korners u3 msica nruue ¢ coycom
TOMaTHBIM
Kaima rpeunesas Bsi3kas

Kucens u3 KOHIIEHTpaTa BUTAMUH.
X7eb MueHUYHbIH

Xneb pxaHO-IIIEeHUIHBIH

Hroro:

Texnosor: M IO.M. Enumuna

Byxranrep: * é/ L. ,q E.B. JlecuukoBa

Brixon

(rp)
12-18 ner

60

250/5
120

150

200
25

23

Ilena (py06)

21-00

22-00
43-00

24-00

10-00
3-00
3-00

126-00



ben.

1,36

1,9
12,82

82
0,12
1797
1,87

CoracoBaHo;

Hupexrop MBOY «Cepsurckas OOIL»

Hanemoga E.J1.

ek

(s C/,"L ,/
Kup. VrneB.  DH.ueH.
4,54 8,17 71575
6,66 10,81 111,11
14,06 6,89 212,1
6,06 23,3 160,46

0 12,04 48,64
0,2 13,3 64,7
0,27 12,12 59,5
Texnosor:

Byxrantep:

IlIxonpHas cTonoBas
Memnto Ha cpeny 26.02.2025 .

OBEX:
Hawumenosanne 6o

Osomnas noarapuuposka (Mkpa
MOPKOBHasi)

Bopiu ¢ kanycroit u kaprodernem
KotsieTs! u3 rosianubl ¢ coycom
TOMAaTHBIM
Kaprodensroe mope
Yaii ¢ caxapom
X11e0 MIeHnYHbIH
Xn1eb pxKaHO-IIIIEHUYHBIH

Hroro:

IO.M. Enummuna

o E.B. JlecHukoBa

Bf,;xon (rp)-

12-18 ner
60

250/5
120

150
200
25
20

Lena (py6)

11-00

22-00
46-00

27-00
7-00
3-00
3-00

119-00



Ben.

1,26

2,34
10,74

3,89
1,4
1897

1,87

CornacoBano:
Hupexkrop MBOY «Cepsunckast OOLLI»

Hanemvosa E.JL
VAl €6
) 4 /‘ 7
A v
Kup Vraes.
10,14 832
3,89 13,61
6,58 10,99
5,09 40,28
136 177235
0,2 1333
027 12512
Texnosor:
Byxranrtep:

DH.1e

129,26

98,79
145,28

225,18
89,32
64,7

SO

IIIkonpHas cToOBas
Mesio uetBepr 27.02.2025 r.

OBEX:

Haumenosauwue 61101

Osournas noarapaupoBka (Burerper
OBOIITHO#)

Cyn kapTodenbHblii ¢ 6060BbIMH
TedTtenr ppIOHBIE U3 MHHTAS C COYCOM
TOMaTHBIM

Puc orBapHoif

KogeiiHpIif HATUTOK ¢ MOJIOKOM

Xnebd NmeHuYHbIH

Xneb prkaHO-IIIECHUYHBIH
Hroro:

M IO.M. Enummna

¥ é/, / (og,g E.B. JlecHukoBa

Brxon

(rp)
12-18

JeT
100

250
120

150
200
25

25

Ilena (py6)

32-00

22-00
39-00

24-00
10-00
3-00

3-00
133-00



Ben.

0,48

3,89
13,22

5,52
0,56
1,97
1,87

CornacoBaHo:
Hupexrop MBOVY' «Cepsunckas OOLI»

HMBIMCL?&E.H.

) Loe@iee
2 7,

y

\le
Kup. Vriues.
0,06 1,38
4 13,03
14,94 9,02
943 35,33
0 27,89
0,2 13,3
0,27 12,12
Texuouor:
Byxranrep:

[IIxonpHAs cTOIOBAS
Mesio Ha natauny 28.02.2025 r.

DH.LEH. OBE:
HaumeHoBanme 01101

7.8 OBorHas MOArapHUpPOBKa
(Oryp1s! cosleHBIE)
108,65  Cym- mope U3 pa3HbIX OBOLICH
22331 KoTyieTsl U3 Msica MTHUIIBI C COyCOM
TOMaTHBIM
2111 MakapoHHbIE W3/IE]TUSI OTBAPHBIE
113,79  KommnoT u3 cyxo)pyKTOB BUTAMHUH

64,7 X1eb mIIeHuYHBIN
59,5 X1neb pKaHO-TIIIEHUYHBIH
Hroro:

M IO.M. Enummaa

é’/l (:—'3 E.B. JlecHukoBa

Beixon (rp)
12-18 ner
60

250/15
120

150
200
25
25

[lena (py6)

23-00

24-00
43-00

18-00
10-00
3-00
3-00

124-00



